令和４年２月

お客様 各位

熊本信用金庫

一部店舗における窓口営業時間変更（昼休み）のお知らせ

平素より当金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、効率的な店舗運営を図り、金融サービスの維持と向上に努めるため、一部店舗の窓口

営業時間を下記のとおり変更し、昼休みを導入いたしますので、お知らせいたします。

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒格別のご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

記

１.対象店舗

名称 所在地 電話番号

川尻支店 熊本市南区川尻 4丁目 6－15 096－357－6231

南熊本支店 熊本市中央区琴平 2丁目 1－1 096－372－1133

新外支店 熊本市東区尾ノ上 4丁目 11－30 096－367－3811

上熊本支店 熊本市西区花園 1丁目 2－2 096－325－1231

秋津支店 熊本市東区沼山津 3丁目 3－2 096－365－1101

御幸田迎支店 熊本市南区御幸笛田 1丁目 1－7 096－379－0006

宇土支店 宇土市本町 4丁目 14 0964－23－5511

合志支店 合志市幾久富 1758－147 096－248－3335

２.変更内容

平 日 現在 変更後

窓口営業時間 9:00～15:00 9:00～12:00

13:00～15:00

昼休み時間 － 12:00～13:00

  ＊ＡＴＭコーナーの営業時間変更はございません。

３.変更日

  令和 4年 4月 11日（月）

４.お問い合わせ先

    熊本信用金庫 業務推進部 TEL: 096－326－9404 (平日 9:00～17:00)

以 上